..... dictus Bie filius quondam Ludovici dicti Bie de Drunen hereditarie vendidit Rodolpho Polslauwer hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Andree et ad Buscum tradendam ex tribus virgatis terre eiusdem venditoris dictis gheerden sitis in parochia de Drunen (dg: et) inter hereditatem liberorum Johannis Pijlet ex uno et hereditatem Ghisberti filii Arnoldi ex alio tendentibus cum uno<sup>1</sup> ad communem plateam et cum reliquo fine ad locum dictum ten ...oude ut dicitur atque ex edificiis in eisdem tribus virgatis terre consistentibus ut dicebat promittens warandiam questionem proximitatis et obligationem deponere exceptis censibus dominorum atque hereditaria paccione dimidii modii siliginis dicto emptori prius solvendis promittens (dg: suff) super [hab]ita et acquirenda sufficientem facere. Testes datum ut supra.

**1175 f. 025r. scan 1175 025-R.**

Quinta post pasche: donderdag 13-04-1368.

BP 1175 f 025r 01 do 13-04-1368.

Henricus Maelghijs verkocht aan zijn dochter Jutta een b-erfcijns van .. schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met ....., gaande uit een huis en erf<sup>2</sup> in Den Bosch, in een straatje dat loopt van de Schrijnmakersstraat naar de Korenbrug, tussen erfgoed van Johannes Moerkens enerzijds en ..... Sluseken anderzijds, welke cijns aan voornoemde Henricus gekomen was na overlijden van Mechtildis wv Goeswinus gnd Grieten zoen.

[Henricus] ..... [M]aelghijs (dg: hereditarium vend) hereditarium censum ..... solidorum monete quem ipse se solvendum habere dicebat hereditarie mediatim J[ohannis et mediatim] ..... [ex] ?domo et ?area sita in Busco in viculo tendente a vico screijnparorum versus pontem bladi inter hereditatem Johannis Moe[r]k[ens] ex uno ..... Sluseken

ex alio ut dicebat et quem censum dictus Henricus sibi de morte quondam Mechtildis relicte quondam Goeswini dicti Grieten zoen successione advolutam esse dicebat hereditarie vendidit Jutte sue filie promittens warandiam et obligationem ..... existentem deponet. Testes Neijsel et Scilder datum ut supra.

BP 1175 f 025r 02 do 13-04-1368.

Willelmus zvw Willelmus gnd Corstiaens beloofde aan Henricus Kersmaker zv Johannes Kersmakers alle verplichtingen af te handelen in een huis<sup>125</sup> en erf, eertijds van voornoemde wijlen Willelmus, in Den Bosch, in de Vughterstraat, uitgezonderd de hertogencijns en een b-erfcijns van 4 pond 5 schelling paijment.

(dg: Willelmus) Willelmus filius quondam Willelmi dicti Corstiaens promisit super omnia Henrico Kersmaker filio Jo Kersmakers q[uod ipse] Willelmus eidem Henrico deponet omnem obligationem existentem in domo et area que fuerat eiusdem quondam Willelmi sita in Busco [in] vico Vuchtensi exceptis censu ducis atque hereditario censu quatuor librarum quinque solidorum pagamenti annuatim exinde de iure solvendis ut dicebat. Testes Spina et Neijsel datum quinta post pasca.

BP 1175 f 025r 03 do 13-04-1368.

Martinus gnd van Hamont droeg over aan Willelmus gnd Berkelman, tbv hem en Katerina dvw Johannes van den Brede Acker van Esche, een stuk land in Helvoirt, in een hoeve gnd Hein Vughts Hoeve, tussen Johannes gnd Didden zoen enerzijds en Henricus Brabant anderzijds, belast met een erfpacht van 1 zester minus 1 vierdevat rogge, Bossche maat, en 6 penning nieuwe cijns.

Martinus dictus de Hamont peciam terre ad se spectantem sitam in parochia de Helvoert in manso dicto Heijn Vuchts Hoeve inter hereditatem Johannis dicti Didden zoen ex uno et hereditatem Henrici Brabant ex alio ut dicebat hereditarie (dg: vendidit) #supportavit# Willelmo dicto Berkelman ad opus eius et ad opus Katerine filie f quondam Jo van den Brede Acker de Esche promittens warandiam p[ro premissis] et obligationem deponere hereditaria paccione unius sextarii siliginis mesure de Busco quartario (dg: minus) sextarii siliginis minus dicto communiter vierdevat atque sex denariis novi census exinde solvendis. Testes Spina et Neijsel datum ut supra.

BP 1175 f 025r 04 do 13-04-1368.

(dg: Jo Didden zoen verwerkte zijn recht tot vernaderen).

(dg: Jo Didden zoen prebuit et reportavit. Testes datum ut supra).

BP 1175 f 025r 05 do 13-04-1368.

Petrus gnd Lanen zoen droeg over aan Herbertus gnd Hebken zv Tresiana van Wetten een stuk land gnd die Beiaart, in Tongerlo, tussen Henricus zvw<sup>?</sup> .... gnd van den Berghe enerzijds en de gemeint anderzijds, strekkend met een eind aan de dijk gnd Wolverse Dijk en met het andere eind aan Henricus zvw Arnoldus gnd H...buijns, aan voornoemde Petrus in cijns uitgegeven door Henricus zv Wautgherus van Sweensberch, te weten voor 14 penning paijment aan de heer van Helmond en een b-erfcijns van 20 schelling paijment aan voornoemde Henricus.

<sup>125</sup> Zie ← BP 1175 f 073v 08 do 13-04-1368, overdracht van dit huis.

Petrus dictus Lanen zoen peciam terre dictam communiter die Beiijaert sitam in parochia de Tongherle inter hereditatem Henrici fi[lili] .... dicti van den Berghe ex uno et (dg: hereditatem) communitatem ibidem ex alio tendentem cum uno fine ad aggerem dictum communiter Wolversche Dike et cum reliquo fine ad hereditatem Henrici filii quondam Arnoldi dicti H...buijns datam ad censum dicto Petro ab Henrico filio (dg: quondam) Wautgheri de Sweensberch scilicet pro quatuordecim denariis pagamenti domino de Helmont atque pro hereditario censu viginti solidorum pagamenti dicto Henrico annuatim exinde solvendis prout in litteris scabinorum de Busco hereditarie supportavit Herberto dicto Hebken filio Tresiane de Wetten supportavit simul cum dictis litteris et jure promittens ratam servare obligationem ex parte sui deponere. Testes datum (dg: ut supra) excepto dicto censu in dictis litteris comprehenso. Testes datum ut.

BP 1175 f 025r 06 do 13-04-1368.

Martinus zvw Johannes Berwout beloofde aan Arnoldus Berwout 200 mottoen na maning te betalen.

Martinus filius quondam Johannis Berwout promisit super omnia Arnoldo Berwout ducentos mottoen ad monitionem persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 025r 07 do 13-04-1368.

Walterus zv Henricus gnd Smit van Oesterwijk verkocht aan Paulus gnd Haest een erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 2 bunder beemd in Oesterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, beiderzijds tussen Jacobus van Berkel, strekkend met een eind aan Lija dvw Ludekinus, belast met de hertogencijns.

Walterus filius Henrici dicti Smit de Oesterwijk hereditarie vendidit Paulo dicto Haest hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et ad Buscum tradendam ex duobus bonariis prati dicti venditoris sitis in parochia de Oesterwijk ad locum dictum Udenhout inter hereditates Jacobi de Berkel ex utroque latere coadiacentes tendentibus cum uno fine ad hereditatem Lije filie quondam Ludekini ut dicebat promittens warandiam questionem proximitatis et obligationem deponere excepto censu domini exinde solvendo promisit sufficientem facere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 025r 08 do 13-04-1368.

De broers Willelmus, Johannes et Arnoldus, zvw Wolterus gnd van Bruggen, verkochten aan Godefridus Broehoven een stuk beemd gnd die Ruitdonk, in Haaren, achter Henricus Berwout, tussen voornoemde Henricus enerzijds en Enghelbertus van Leempoel anderzijds, strekkend met een eind aan de gemeint en met het andere eind aan het water gnd die Aa.

#Willelmus# Jo #et Arnoldus fratres# filii (verbeterd uit: filius) quondam Wolteri dicti de Bruggen peciam prati ad se spectantem dictam die Ruijt (dg: Beemt) Donc sitam in parochia de Ha[ren] retro hereditatem Henrici Berwout inter hereditatem dicti Henrici ex uno et hereditatem Enghelberti de Leempoel tendentem cum uno f[ine] ad communitatem et cum reliquo fine ad aquam dictam die Aa ut dicebant hereditarie vendiderunt Godefrido Broehoven promittentes warandiam et obligationem deponere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 025r 09 do 13-04-1368.

Ghisbertus van den Leempoel vernaderde en droeg over aan Arnoldus gnd Bac van Haren zv Wolterus van Berkel.

Ghisbertus van den Leempoel prebuit et reportavit Arnoldo dicto Bac de Haren filio Wolteri de Berkel. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 025r 10 do 13-04-1368.

Jacobus zv Johannes van den Yvenlaer verkocht aan zijn broer Willelmus een stuk land ter plaatse gnd Yvenlaer, tussen wijlen Lambertus van den Yvenlaer enerzijds en Oda wv Petrus van den Yvelaer anderzijds, belast met de hertogencijs.

Jacobus filius Jo van den Yvenlaer peciam terre ad se spectantem sitam ad locum dictum Yvenlaer inter hereditatem quondam Lamberti van den Yvenlaer ex uno et hereditatem Ode relicte quondam Petri van den Yvelaer ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo suo fratri promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu ducis exinde solvendo. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 025r 11 do 13-04-1368.

De broers Willelmus en Jacobus, zv Johannes van den Yvenlaer, droegen over aan Paulus zvw Arnoldus van Berlikem (1) 2 bunder uit 4 bunder in Berlicum, ter plaatse Sporkt, tussen erfgoed gnd die Nuennelse Hof enerzijds en Johannes van Maren rademaker anderzijds, strekkend met een eind aan de gemene weg en met het andere eind aan een straatje, welke 4 bunder de broers Johannes en Rutgherus, kv voornoemde Johannes van den Yvenlaer, gekocht hadden van jkvr Elizabeth wv Gerardus van der Aa, en welke 4 bunder voornoemde Willelmus en Jacobus nu bezitten, en welke 2 bunder liggen naast voornoemde Johannes van Maren, (2) een huis en tuin onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Sporkt, tussen ..... Spoeert enerzijds en voornoemde Willelmus anderzijds, strekkend met een eind aan de gemene weg, zoals afgepaald.

Willelmus et Jacobus fratres filii Johannis van den Yvenlaer duo bonaria terre #de quatuor bonariis terre# sita in parochia de Berlikem ad locum dictum Spoeert inter hereditatem dictam die Nuennelsche Hof ex uno et hereditatem Jo de Maren rotificis ex alio tendentia cum uno fine ad quandam communem plateam ibidem cum reliquo fine ad quandam parvam viam et que quatuor bonaria terre et Johannes et Ru[t]gherus fratres liberi dicti Johannis van den Yvenlaer erga domicellam Elizabeth relictam quondam Gerardi van der Aa eme[ndo] acquisiverant prout in litteris scabinorum de Busco etc et que quatuor (dg: iugera) bonaria terre dicti Willelmus et Jacobus nunc ad se jure hereditario p[ertinere] dicebant (dg: hereditarie supportaverunt Paulo filio qu) scilicet illa duo bonaria terre de dictis quatuor que sita sunt contigue iuxta hereditatem [dicti Jo] de Maren ut dicebant hereditarie (dg: vendiderunt) supportaverunt Paulo filio quondam Arnoldi de Berlikem simul cum dictis litteris occasione dictorum bonariorum promittentes indivisi ratam servare et obligationem ex parte dictorum Willelmi et Jacobi atque ipsorum coheredum existentem deponent omnino atque domum et ortum sitos infra libertatem oppidi de Buscoducis ad locum dictum Spoeert inter hereditatem ..... Spoeert ex uno et hereditatem dicti Willelmi ex alio tendentes cum uno fine ad communem plateam prout ibidem limitate ..... hereditarie supportaverunt Paulo filio quondam Arnoldi de Berlikem simul cum dictis litteris et jure occasione dictorum duorum bo[nariorum] ..... servare obligationem ex parte ipsorum et eorum coheredum

existentem dicto Paulo deponere omnino. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 025r 12 do 13-04-1368.

Voornoemde Paulus zvw Arnoldus van Berlikem beloofde aan Henricus gnd van den Yvenlaer en zijn vrouw Elizabeth gnd van den Loke een lijfpacht van 1 mud rogge, met Lichtmis in Berlicum te leveren.

Dictus Paulus promisit ut debitor principalis Henrico dicto van den Yvenlaer quod ipse dabit et solvet dicto Henrico et Elizabeth (dg: sue uxori) dicte van den Loke sue uxori vitalem pensionem unius modii siliginis ..... anno quolibet ad vitam ipsorum seu alterius eorundem diutius viventis in purificatione et in Berlikem tradendam ..... et si quis eorundem diutius vixerit dictam pensionem integraliter percipiet. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 025r 13 do 13-04-1368.

Voornoemde Willelmus beloofde aan zijn voornoemde broer Henricus en zijn vrouw Elizabeth een lijfpacht van 1 mud rogge, met Pasen in Berlicum te leveren, gaande uit voornoemd stuk land.

Dictus Willelmus promisit ut debitor principalis dicto Henrico suo fratri quod ipse dabit et solvet eidem Henrico [et Elizabeth eius] uxori vitalem pensionem unius modii siliginis dicte mesure anno quolibet ad vitam alterius eorundem diutius viventis ..... (dg: Johannis) pasche et in Berlikem tradendam ex pecia terre prescripta quam dictus Willelmus erga Jacobum suum fratrem ..... sufficientem facere. Testes datum ut supra.

**1175 f. 025v. scan 1175 025-V.**

Sabbato post pasche: zaterdag 15-04-1368.

BP 1175 f 025v 01 do 13-04-1368.

Voornoemde<sup>2</sup> Jacobus ..... droeg over aan voornoemde Henricus van den Yvenlaer (1) een ..... in Berlicum, ter plaatse Hasselt, tussen Heila gnd Coppen enerzijds en Truda Wauters anderzijds, zoals afgepaald, strekkend met een eind aan een gemene weg, (2) een kamp in Berlicum, ter plaatse gnd Hasselt, tussen Jacobus van Enghelant enerzijds en voornoemde Heila Coppen anderzijds, strekkend met een eind aan Willelmus bv voornoemde Jacobus en met het andere eind aan een gemene weg, belast met de hertogencijs.

[Dictus<sup>2</sup> Jacobus] ..... ad se spectantem sitam in parochia de Berlikem ad locum dictum Hasselt inter hereditatem Heile dicte [Coppen] ex uno et hereditatem Trude Wauters ex alio prout ibidem limitate sunt ut dicebat tendentem cum uno fine ad communem p[lateam] (dg: et cum ..) atque quendam campum eiusdem Jacobi situm in (dg: dicta) parochia et loco predictis inter hereditatem Jacobi de Enghelant ex uno et hereditatem dicte Heile Coppen ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Willelmi fratris dicti Jacobi et cum reliquo fine ad communem plateam (dg: pro) in ea quantitate qua dictus campus ibidem situs est et ad dictum Jacobum pertinere dicitur hereditarie supportavit dicto Henrico van den Yvenlaer promittens warandiam obligationem deponere excepto censu ducis. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 025v 02 do 13-04-1368.

De broers Wellinus en Johannes, voor Heijlwigis onmondige dvw Franco bv voornoemde Johannes, kvw Willelmus gnd Vrancken zoen, en Theodericus van den Blieke ev Yda dvw voornoemde Willelmus maakten

een erfdeling.

Theodericus kreeg (1) een huis en tuin in Erp, ter plaatse Riedijk, naast Henricus gnd die Rode, (2) een stuk land in Erp, naast Wautgherus gnd Lizen zoen. Voornoemde Heijlwigis zal, zodra ze meerderjarig is, hiervan afstand doen.

Wellinus et Johannes #pro (dg: ..... Johanne et pro) Heijlwige filia quondam Franconis fratris eiusdem Johannis# fratres liberi quondam Willelmi dicti Vrancken zoen et Theodericus van den Blieke maritus et tutor legitimus ut asserebat Yde sue uxoris filie quondam Willelmi predicti palam recognoverunt se quandam divisionem hereditariam mutuo fecisse de omnibus bonis eiusdem quondam Willelmi (dg: u) etc mediante qua divisione domus et ortus (dg: atque p) siti in parochia de Erpe ad locum dictum Riedijc (dg: inter) contigue iuxta hereditatem Henrici dicti die Rode atque pecia terre sita in dicta parochia contigue iuxta hereditatem Wautgheri dicti Lizen zoen ut dicebat prefato Theoderico cesserunt in partem ut dicti Wellinus et Johannes recognoverunt super quibus et jure renunciaverunt promittentes ratam servare (dg: et dampna e) si de premissis sibi aliquid via juris evincetur dampna exinde provenientia equaliter portabunt promisit insuper dictus Johannes super omnia quod ipse dictam Heijlwigem adhuc impuberem quamcito ad annos pubertatis pervenerit super dictis bonis dicto Theoderico in partem cassis et jure ad opus eiusdem Theoderici faciet renunciare et dictam divisionem perpetue ratam servare. Testes Spina et Loze datum supra.

BP 1175 f 025v 03 do 13-04-1368.

Wellinus kreeg een hofstad in Erp, naast Katherina Emont enerzijds en de gemeint anderzijds. Voornoemde Heijlwigis zal, zodra ze meerderjarig is, hiervan afstand doen.

Et mediante qua divisione quoddam domistadium situm in parochia de Erpe #contigue# iuxta hereditatem Katherine Emont ex uno et inter communitatem ex alio dicto Wellino cessit in partem ut alii recognoverunt super quibus et jure alii renunciaverunt promittentes ratam servare et si sibi aliquid via juris evincetur dampna equaliter portabunt promisit insuper dictus Johannes quod ipse dictam Heijlwigem adhuc impuberem quamcito ad annos pubertatis pervenerit super dicto domistadio et jure faciet renunciare et dictam divisionem ratam servare. Testes datum supra.

BP 1175 f 025v 04 do 13-04-1368.

Heijlwigis kreeg (1) een stuk land in Erp, ter plaatse in die Boirt, naast Hessello zvw Hessello, (2) een beemd in Erp, ter plaatse gnd Arschot, naast Arnoldus van der Bolst, (3) een stuk land in Erp, naast Franco zvw Franco, oom van voornoemde Heijlwigis.

Solvit.

Et mediante qua divisione pecia terre sita in parochia de Erpe ad locum dictum in die (dg: p) Boirt iuxta hereditatem Hessellonis filii quondam Hessellonis et pratum situm in dicta parochia ad locum dictum Arscot iuxta hereditatem Arnoldi van der Bolst atque pecia terre sita in dicta parochia contigue (dg: he) iuxta hereditatem Franconis filii quondam (dg: ..) Franconis avunculi dicte Heijlwigis ut dicebat dicte Heijlwigi cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus et jure Wellinus et Johannes renunciaverunt promittens ratam servare et si aliquid sibi via juris evincetur dampna exinde promittens equaliter (dg: de) cum dicta Heijlwige portabunt. Testes datum supra.

BP 1175 f 025v 05 do 13-04-1368.

Mechtildis wv Johannes Berwout droeg over aan haar kinderen Gerardus, Johannes, Martinus, Aleijdis en Mechtildis de helft in een stenen huis<sup>126</sup> en erf, eertijds van wijlen Fredericus bakker, in Den Bosch, aan de Vismarkt, welk huis en erf in zijn geheel gekomen was aan voornoemde Mechtildis en Jacobus Tijt na erfdeling tussen hen en Cristina wv Johannes Coptiten.

Mechtildis relictæ quondam Johannis Berwout #cum suo tutore# medietatem ad se spectantem in domo lapidea et area que fuerat quondam Frederici pistoris sita in Buscoducis ad forum piscium (dg: inter hereditatem prout dicta medietas sibi mediante hereditaria divisione erga erga Jacobum Tijt ce) et que domus et area integra dicte Mechtildi et Jacobo Tijt mediante hereditaria divisione habita inter ipsos et Cristinam relictam quondam Johannis Coptiten in partem cessit ut dicebat hereditarie supportavit Gerardo Johanni Martino Aleijdi et Mechtildi suis liberis et effestucando resignavit modo in talibus consueto promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1175 f 025v 06 za 15-04-1368.

Everardus gnd van den Water ev Elizabeth dvw Johannes Veerdonc de oudere verkocht aan Yda wv voornoemde Johannes Veerdonc, mv voornoemde Elizabeth, een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit de helft van een huis en erf, eertijds van Johannes gnd Haveloes, in Den Bosch, aan de Kerkstraat, welke cijns voornoemde wijlen Johannes gekocht had van zijn zoon Johannes gnd Veerdonc de jongere, en welke cijns voornoemde wijlen Johannes Veerdonc de oudere geschonken had aan voornoemde Everardus en zijn vrouw Elizabeth.

Everardus dictus van den Water maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis Veerdonc senioris annum et hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie in festo beati Martini hyemalis ex medietate domus et aree que fuerat Johannis dicti Haveloes site in Busco ad vicum ecclesie quem censum idem quondam Johannes erga Johannem dictum Veerdonc juniorem suum filium emendo acquisiverat prout in litteris scabinorum et quem censum dictus quondam Johannes Veerdonc senior dicto Everardo cum dicta Elizabeth nomine dotis dederat prout in litteris scabinorum etc hereditarie vendidit Yde relicte eiusdem quondam Johannis Veerdonc matri Elizabeth predictæ supportavit simul cum dictis litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Neijsel et Maechelini datum sabbato post pascha.

BP 1175 f 025v 07 za 15-04-1368.

Rodolphus zv Arnoldus gnd Vrient van den Dunghen verkocht aan voornoemde Everardus een n-erfcijns van 3 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit ½ morgen die was van Godefridus van Rode en die nu van verkoper is, ter plaatse gnd die Slagen, tussen Jacobus Loze enerzijds en erfgoed dat behoort aan het Geefhuis in Den Bosch anderzijds, reeds belast met de hertogencijns.

Rodolphus filius Arnoldi dicti Vrient van den Dunghen hereditarie vendidit dicto Everardo hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie nativitate Domini ex (dg: . pecia terre) dimidio iugero quod fuerat Godefridi de Rode nunc ad dictum

---

<sup>126</sup> Zie → BP 1176 f 198r 10 vr 30-08-1381, terugverkoop van een erfcijns uit dit erfgoed.

venditorem spectante sito in loco dicto die Slaghen inter hereditatem Jacobi Loze ex uno et hereditatem spectantem ad mensam sancti spiritus in Busco ex alio ut dicebat promittens warandiam questionem proximitatis et obligationem deponere (dg: pro) excepto censu ducis promittens super omnia sufficientem facere. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 025v 08 za 15-04-1368.

Johannes zvw Egidius gnd Katte en zijn vrouw Truda dv Henricus gnd Campe droegen over aan Johannes zv Truda snijder alle erfgoederen die aan hen gekomen waren na overlijden van Godefridus Campken bv voornoemde Truda, waarvan Elizabeth wv voornoemde Godefridus het vruchtgebruik haf afgestaan.

Jo filius quondam Egidii dicti Katte maritus (dg: et tutor le) legitimus ut asserebat Trude sue uxoris filie Henrici dicti Campe et ipsa cum eodem tamquam cum suo tutore omnes et singulas hereditates ipsis de morte quondam Godefridi Campken fratris dudum dicte Trude iure successionis hereditarie advolutas ubicumque locorum situatas ut dicebant de quibus hereditatibus prescriptis Elizabeth uxor eiusdem quondam Godefridi usufructum suum quem habuit in eisdem dictis Johanni et Trude supportavit in littera scabinorum de Busco ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni filio Trude sartori promittentes ratam servare obligationem ex parte eorum deponere. Testes Neijssel et ..... [datum] ut supra.

BP 1175 f 025v 09 za 15-04-1368.

Destijds had Johannes gnd Luijten zoen alle goederen die aan wijlen zijn moeder Luta gekomen waren na overlijden van zijn grootmoeder Luijtgardis, welke goederen aan voornoemde wijlen Luijtgardis gekomen waren na overlijden van Elizabeth gnd Conraerts, overgedragen aan Johannes gnd Vriese schrijnmaker. Thans droegen Johannes en Heilwigis, kvw voornoemde Johannes Vriese, deze goederen over aan Arnoldus Hake.

[Notu]m sit universis presentia visuris quod cum Jo dictus Luijten zoen omnia et singula bona tam mobilia quam immobilia hereditaria atque parata quondam Lute sue matri de morte quondam Luijtgardis avie ipsius Jo iure successionis hereditarie advoluta [et] eidem Johanni de morte ipsius quondam Luijte sue matris successione advoluta et que bona omnia et singula predicta dicte quondam Luijtgardi de morte quondam Elizabeth dicte Conraerts successione hereditaria erunt advoluta Johanni dicto Vriese [scri]niparo supportasset prout in littera scabinorum constituti igitur coram scabinis infrascriptis Johannes et Heilwigis liberi eiusdem [quond]am Jo Vriese cum suo tutore omnia et singula bona prescripta Arnoldo Hake supportaverunt simul cum dictis litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare obligationem ex parte eorum deponere. Testes Spina et Neijssel datum ut supra.

BP 1175 f 025v 10 za 15-04-1368.

Arnoldus gnd Haec verkocht aan Rodolphus gnd Gravia szv Goeswinus Cnode zvw Heilwigis gnd Uten Werde, tbv hem en zijn vrouw Luta, een lijfrente van 100 pond geld, een helft te betalen met Sint-Remigius en de andere helft met Pasen, gaande uit zijn goederen die waren van Henricus Melen, gelegen in Moergestel, {26r} reeds belast met cijzen en pachten.

[Ar]noldus dictus Haec legitime vendidit Rodolpho dicto Gravia genero Goeswini Cnode filii quondam Heilwigis [dic]te Uten Werde ad opus sui et ad opus Lute uxoris eiusdem Rodolphi vitalem

pensionem centum librarum monete solvendam anno quolibet ad vitam ipsorum amborum seu alterius eorum diutius viventis mediatim Remigii et mediatim pasche [ex bo]nis (dg: dictis) Arnoldi predicti que fuerant Henrici Melen sitis in parochia de Ghestel prope Oesterwijn

**1175 f. 026r. scan 1175 026-R.**

Sabbato post pasche: zaterdag 15-04-1368.

Secunda post octavam pasce: maandag 17-04-1368.

Quarta post octavan pasce: woensdag 19-04-1368.

BP 1175 f 026r 01 za 15-04-1368.

.. ex attinentiis dictorum bonorum promittens warandiam et obligationem aliam deponere exceptis #censibus et paccionibus# prius solvendis promittens sufficientem facere. [Testes] Spina et Maechelini datum ut supra.